Học trực tuyến vào các 

buổi tối trên phần mềm 

Microsoft Teams 

Lớp 2 

Trước 

05/8/2025 

08h00’ ngày 

16/8/2025 

Học trực tuyến vào thứ 

Bảy, Chủ Nhật trên 

phần mềm Microsoft 

Teams 

6. Số lượng: 50 người/01 lớp. 

7. Học phí: 1,600,000 đ/01 học viên/01 khóa học 

Bằng chữ: Một triệu sáu trăm ngàn đồng/một học viên/một khóa học. 

(Đối với học viên đang tham gia các lớp đào tạo do Học viện Tư pháp tổ 

chức, nếu có nhu cầu tham dự các lớp trên thì được áp dụng mức học phí ưu đãi: 

500.000đ/01 học viên/01 khoá học) (Bằng chữ: Năm trăm nghìn đồng/học viên/